Licenciado Alberto Romero Reyes 

Segundo. El Ayuntamiento autoriza a la Tesorera Municipal a disponer de los recursos necesarios 

para otorgar los premios correspondientes a la presente Convocatoria, en los términos 

que determine el jurado, por un monto de $74,000.00 (setenta y cuatro mil pesos 00/100 

M.N.). 

Tercero. El Ayuntamiento instruye a su Secretario para que el contenido de los presentes puntos 

de acuerdo sean: 

A. Comunicados a las personas titulares de: 

1. La Dirección de Administración, de la Tesorería Municipal, de la Dirección

[...]

dominio y manejo del implemento. 

SÉPTIMA. PREMIACIÓN 

Se otorgará premiación en efectivo a los tres primeros lugares y reconocimientos a todas las instituciones 

participantes: 

1. Primer lugar: $20,000 (veinte mil pesos 00/100 Moneda Nacional). 

2. Segundo lugar: $15,000 (quince mil pesos 00/100 Moneda Nacional). 

3. Tercer lugar: $12,000 (doce mil pesos 00/100 Moneda Nacional). 

De los requisitos para expedientes de premiación a Instituciones Educativas 

• Documento con fecha en el cual se asigne a una persona como representante de la Institución 

Educativa para tratar temas relacionados con el concurso de principio a fin y tenga la facultad de

[...]

Licenciado Alberto Romero Reyes 

Segundo. El Ayuntamiento autoriza a la Tesorera Municipal a disponer de los recursos necesarios 

para otorgar los premios correspondientes a la presente Convocatoria, en los términos 

que determine el jurado, por un monto de $47,000.00 (cuarenta y siete mil pesos 00/100 

M.N.). Mismos que serán distribuidos de la siguiente manera: 

1er  Lugar: $20,000.00 (veinte mil pesos 00/100 moneda nacional); 

2º  Lugar: $15,000.00 (quince mil pesos 00/100 moneda nacional); y 

3er  Lugar: $12,000.00 (doce mil pesos 00/100 moneda nacional). 

Tercero. El Ayuntamiento instruye a su Secretario para que el contenido de los presentes puntos 

de acuerdo sean: 

A. Comunicados a las personas titulares de: 

1. La Dirección de Administración, de la Tesorería Municipal, de la de la